Prislista Biometrias system-,

utrustnings- och radgivandetjanster
2022

Detta ar Biometrias generella prislista dver system-,
utrustnings- och raddgivandetjénster. Priserna galler fr.o.m.
2022-01-01 och ar exklusive moms. Medlemmar erhéller 6

% rabatt pa virkesredovisningstjanster.

Vi hoppas att listan ska hjalpa Er att pa ett snabbt och
enkelt sitt fa en 6verblick 6ver vara priser. Om Ni har

frdgor, hor gérna av Er till var support, se Biometria.se

VIOL 3-tilldgget baseras pa samtliga artiklar som ar
graskuggade i prislistan.

@ BIOMETRIA
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Uppdaterad

(Z) BIOMETRIA 022.01.12

Priser som hojs med 70 % fr o m 2020-03-01

Volymrelaterat

Bestar av artiklar kopplat till grundfunktionaliteten i VIOL bla i féljande tjanster:
» Matningsrapportering

» Matbesked

* Foljdregisterutgédng

» Virkes- och energiredovisning VIOL

* Produktionsrapportering SENDER

* Transportredovisning

* Avstandstjansten - Kront vagval

Priser som hojs med 70 % fr o m 2020-03-01

Anvandarbaserat
Bestar av artiklar kopplade till anvandarlicenser.

* VIOL

* Arkiv

* Transportinformationssystemet (TIS)
* Produktionsinformation (PRINS)

Ovriga artiklar

Ett antal 6vriga artiklar som framgar av detaljerad prislista som laggs upp fore
forsta fakturering.

Detta hojs inte med 70 % fr o m 2020-03-01

Vissa manadshyror

Bestdr framfor allt av artiklar kopplade till uthyrning av hardvara m.m. bla till
matplatser.

» Matplatssystemet
e Skrivare

* Kameror
 Switchar

» Servrar

Biometria
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@ BIOMETRIA

Kundservice

Support
Artikel nr. Artikelnamn
31015 Kundtjanst (per 12 min)

All utford service loggas och debiteras enligt verklig
nyttjandegrad for varje ny pabdrjad 12-minuters
period

31050 Informationsuttag
Faktureringsprincip beskrivs vid rapportbestallning.
61012 Biometria registrerad VO
61013 Biometria reg. kontrakt
61014 Biometria registrerad andring VO
61015 Biometria registrerad andring Kl
61315 Prislistehanvisning ID Biometria
61316 Prislistehdnvisning rad Biometria
61320 Prislistehdnvisning distrib
61370 Prislista Ny ID
61371 Prislista Andr ID
61372 Prislista Prisark
61377 Prislista distribution
63815 Transportkontrakt Biometria uppdatering
63811 Transportprislista, Biometria uppdatering

Utbildning i vara IT-tjanster

Faktureras

Bestéllare

Bestéllare

VO-ansvarig

Kl-ansvarig

VO-ansvarig

Kl-ansvarig
Bestallare
Bestallare
Bestallare
Bestallare
Bestallare
Bestallare
Bestallare
ENLTR
Bestallare

Enhet
st

st

st

st

st
st
st
st
st
st
st
st
st

Uppdaterad
2022-01-12

Pris
233

49
49
28
22
209
209
70
1380
690
345
83
138
965

Priserna ar baserade pa 1-dags utbildning med upp till 8 pers. Varje utbildning offereras i
samband med bestallning, kostnad for resa och logi kan tillkomma.

Artikel nr. Artikelnamn

30201 Utbildning redovisning

30203 Utbildning transport

30204 Utbildning produktion

30205 Utbildning matning
Biometria
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Faktureras

Bestallare
Bestallare
Bestallare
Bestallare

www.biometria.se

Enhet

dag
dag
dag
dag

Pris
16658
16658

16658
16658
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@ BIOMETRIA

Installationskostnad abonnemang

Artikel nr. Artikelnamn

90221 Anslutning Webbaccess
93921 Installationskostnad — Viol och Arkiv
Matning

Matningsrapportering

Faktureras

Bestéllare
Bestéllare

Gramarkerade artiklar omfattas av VIOL 3-tillagget med 70%

Artikel nr. Artikelnamn

60094 RTV Online

61115 ID-handl. korrigering
61117 ID-handl. VIOL insand.
61118 Stockdata, VIOL insand.
61119 Stockdata, korrigering
61140 Matkvitto, korrigering
61141 Matkvitto, VIOL insand.
61142 Energimatn. insandning
61143 Energi mottagningsmatn.
61161 Matkvitto, import
81311 Energimatn. korrigering

Faktureras

Sista kopare*
Bestallare
Sista kopare*
Sista kopare*
Bestallare
Bestallare
Sista kopare*
Sista saljare
Sista saljare
Sista kopare*
Bestallare

Enhet

st
st

Enhet

rnr
rnr
rnr
st

st

rnr
rnr
rnr
rnr
rnr
rnr

Uppdaterad
2022-01-12

Pris
1106
3450

Pris
5,801
5,036
5,036
0,081
0,081
5,589
5,589
5,589
5,589
5,589
5,589

* Om styrning av kostnad finns i sista koparekontraktet styr detta debiteringen, i annat fall

faktureras det enligt artiklarna.

Matningsuppfoljning till matande foretag

Gramarkerade artiklar omfattas av VIOL 3-tillagget med 70%

Artikel nr. Artikelnamn

66411 Matkvittosammandrag
66413 Matkvittosammand. kopia

*Angivna priser avser per identitetsbrytning

Biometria
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Faktureras

Sista kopare*
Sista kopare
per led*

www.biometria.se

Enhet

st
st

Pris
2,568
1,284
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Uppdaterad

(2) BIOMETRIA 020112

Matplatstjansten DORIS

Artikel nr. Artikelnamn Faktureras Enhet Pris
42020 Matplatssystem DORIS Bestallare man 3360
42022 Mobil matplats, hyra Bestallare man 5522
42023 Mobil matplats, install kostnad Bestallare st 9584
42024 Matplatssystem Doris Norge Bestallare man 3094
42030 Klient DORIS Bestallare man 829
42034 Klient dataklave Bestallare man 829
42035 Chaufforsklient Fjarrmatning Bestallare man 829
42040 Extra skrivare DORIS Bestallare man 449
42041 Stor skrivare DORIS Bestallare man 829
42042 Plakatskrivare Bestallare man 829
42043 Reservskrivare Bestallare man 138
42044 Extra skrivare MFP DORIS Bestallare man 552
42050 Extra skarm standard Bestallare man 277
42055 Lokal backup matplats Bestallare man 449
42060 Anslutning DORIS Bestallare man 277
42065 Manadskostnad extern insandning Bestallare man 414
42100 Fjarrmatningstjanst DORIS Bestallare man 3934
42101 Kamera Fjarrmatning Bestallare man 312
42102 Natverksswitch 24P POE Bestallare man 161
42107 IP-telefon bordsmodell Bestallare man 372
42108 Reservkommunikation 4G Large Bestallare man 1290
42121 Kamera 6vervakning Bestallare man 398
42112 Reservkommunikation #G small Bestallare man 1182
42113 IP-telefon porttelefon Bestallare man 459
90033 Brukskoppling Bestallare man 414
90081 Anslutn extern insandning Bestallare st* 13802

* Omfattar infrastruktur och initial upplaggning samt support om 4 h, darefter galler Biometrias
ordinarie rutin: All utférd service loggas och debiteras enligt verklig nyttjandegrad fér varje ny
paborjad 12-minuters period.

Artiklar nedan ar en engangskostnad dar priset dr dagspriset + 14% av artikel.

42111 RFID-lasare Bestallare st 14%
42088 Licens Westermo, 2 port Bestallare st 14%
Biometria
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@ BIOMETRIA

Produktion

Produktionsrapportering
Gramarkerade artiklar omfattas av VIOL 3-tillagget med 70%

Artikel nr.
86201

86202
86203

Artikelnamn

Prodrapp skordare, RAPP

Prodrapp skotare, prl-, fpr-filer, RAPP
Prodrapp skordare, pri-, hpr-filer

Produktionsuppféljning

Artikel nr.

86001
86002
86003
86004
86005
86006
86007
86008
86101
86102
86111

Biometria
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Artikelnamn

PRINS manavg 1 anv

PRINS manavg 2-10 anv
PRINS manavg 11-20 anv
PRINS manavg 21-30 anv
PRINS manavg 31-40 anv
PRINS manavg 41-50 anv
PRINS manavg 51- anv
PRINS manavg entreprenor
Kvalitetssakr. Skordare
Kvalitetssakr. skordare, entr
Kvalitetssakring volymsdeb

Faktureras

Forsta kopare
Forsta kdpare
Forsta kopare

Faktureras

Bestallare
Bestallare
Bestallare
Bestallare
Bestallare
Bestallare
Bestallare
Bestallare
Bestallare
Bestallare
Bestallare

www.biometria.se

Enhet

m3f
m3f
m3f

Enhet
man
man
man
man
man
man
man
man
man
man
m3f

Uppdaterad
2022-01-12

Pris
0,277
0,083
0,277

Pris
871
741
627
563
524
489
499
345
550
142
0,055
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Uppdaterad

(Z) BIOMETRIA 0220112

Redovisning

Virkes- och energiredovisning VIOL

Gramarkerade artiklar omfattas av VIOL 3-tilligget med 70%

Artikel nr. Artikelnamn Faktureras Enhet Pris

61040 Transp.ord lagring VO-ansvarig st 2,762

61041 Transp.ord uttag klient VO-ansvarig st 1,519

61043 Transp.ord uttag reg. VO-ansvarig st 1,656

61050 Vialtlapp, utskrift VO-ansvarig st 0,69

61060 VO-utgang, ansl.avg/utg Bestallare man 16561

61061 VO-utgang, FTP-ansl Bestallare man 690

61062 VO-utgang, MQ-ansl Bestallare man 345

61063 VO till VO-utgdng XML Bestallare st 0,69

61064 VO till VO-utgang XML Bestallare st 0,69

61101 Kvarliggande larm Forsta kopare rnr 2,071

61212 Provbesked Bestallare st 15,664

61213 Stickprovssammanstalln. Bestallare st 15,664

61214 Omr.tal/sort.fordelning Bestallare st 15,664

61215 Kollektivsammanstalin. Bestallare st 34,158

61216 Sallningssammanstalin. Bestallare st 82,804

61223 Enkel matn. K-kollektiv Sista kopare  rnr 6,211
per led

61224 Enkel matn. R-kollektiv Sista kopare  rnr 6,211
per led

61331 Prisrakning, stock Sista kopare st 0,045
per led

61341 Prisrdkning, ovrig Sista kopare  rnr 0,8
per led

61412 Provbesked, Biometria-Arkiv Bestallare st 7,83

61413 Stickprovsst, Biometria-Arkiv Bestallare st 7,83

61414 Omr.tal/sort. Biometria-Arkiv Bestallare st 7,83

61415 Kollektivsst, Biometria-Arkiv Bestéllare st 17,077

61416 Sallningsst Biometria-Arkiv Bestallare st 41,396

62101 Certikonto, maskinell insattn Kontohavare m3f 0,097

62102 Certikonto, manuell ins, inkop Kontohavare m3f 0,097

62103 Certikonto, manuellt utt fors Kontohavare m3f 0,097

64100 Matbesked grundkostnad Sista kopare  st* 5,522
per led

*Angivna priser avser per identitetsbrytning

64110 Matbesk/adress papper Sista kopare st 5,522
per led

Biometria
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@ BIOMETRIA

Artikel nr.
64111

64112

64113

64114

64120

64121

64122

64123

64124

64130

65401
65402
65403
65405

Artikelnamn

Matbesk/rnr papper

Matbesk/ackmodul papper

Matbesk/rnr ack papper
Matbesk/stockn papper
Matbesked via e-post
Matbesk/rnr arkiv
Matbesk/ackmodul arkiv
Matbesk/rnr ack arkiv
Matbesk/stockn arkiv
Matbesked import
Foljdregister transaktion
Foljdregister jobb

Foljdregister kollektiv
Foljdregisterutgang

Faktureras

Sista kopare
per led
Sista kopare
per led
Sista kopare
per led
Sista kopare
per led
Sista kopare
per led
Sista kopare
per led
Sista kopare
per led
Sista kdpare
per led
Sista kdpare
per led
Sista kopare
per led
Bestallare
Bestallare
Bestallare
Bestallare

Enhet

rnr

st

rnr

st

st

rnr

st

rnr

st

st

st
st
st
st*

Uppdaterad
2022-01-12

Pris
1,795

5,522
0,414
5,522
2,762
1,38
2,762
0,209
2,762
345
0,732
77,279

0,345
16561

*Omfattar infrastruktur och initial uppldggning samt support om 4h, darefter galler Biometrias
ordinarie rutin for kundtjanst.

65406
65411
65412
65414
65422
90031
90225
90243
92031
92032
92033
92034
92035

Artikel nr.

Biometria
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Foljdregisterutgangextra
Foljdtrans oms lopnr
Foljdtrans oms tid
Foljdtrans oms l6p koll
Foljdreg trans,tr+virk

Datakommunikationsansl.

Adm.avgift Webbaccess
Foretagskoppl. via VPN
VIOL/VIS 1 anv
VIOL/VIS 2-10 anv
VIOL/VIS 11-20 anv
VIOL/VIS 21-30 anv
VIOL/VIS 31-40 anv

Artikelnamn

Bestallare
Bestallare
Bestallare
Bestallare
Bestallare
Bestallare
Bestallare
Bestallare
Bestallare
Bestallare
Bestallare
Bestallare
Bestallare

Faktureras

www.biometria.se

st
st
st
st
st
man
man
man
man
man
man
man
man

Enhet

8280
0,759
0,759
0,345
1,147

138
70
2071
1035
981
829
759
690

Pris

8 (10)



@ BIOMETRIA

92036 VIOL/VIS 41-50 anv
92037 VIOL/VIS 51-75 anv
92038 VIOL/VIS 76- anv
93910 Arkiv, webbklient
93912 Arkiv, Windowsklient
Transport

Avstandstjansten - Kront vagval

Bestallare
Bestallare
Bestallare
Bestallare
Bestallare

Gramarkerade artiklar omfattas av VIOL 3-tillagget med 70%

Artikel nr. Artikelnamn

63605 Kront vagval grundkostnad
63610 Kront vagval karta

63615 Ansl.avg Kront vagval web
63620 Kront vagval webtjanst

Digitala kedjan

Artikel nr.  Artikelnamn

63850 Leveransavisering

Biometria
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Faktureras

Forsta kdpare
Bestallare
Bestallare
Bestallare

Faktureras

Forsta kopare

www.biometria.se

Enhet

m3f
man
st

man

Enhet
m3f

Uppdaterad
2022-01-12

656
552
277
519
1032

Pris

0,076
690
3450
3864

Pris
0,025
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@ BIOMETRIA

Transportredovisning
Gramarkerade artiklar omfattas av VIOL 3-tilligget med 70%

Artikel nr.
63801

63817
63839
63840
63841
65421
87300
87301
87302
92081
92082
92083
92084
92085
92086
92087
92088
92091
92092
92093
92094
92095
92096
92097
92098

Biometria
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Artikelnamn
Transportredovisning

Transportsedel
Transportlista
Transportlista grundkostn
Transportlista /adr papper
Foljdreg trans, tr

EFFEKT grundpaket
EFFEKT extra anvandare
EFFEKT Grundpaket-Lev uppfoljn
VIOL/TIS 1 anv

VIOL/TIS 2-10 anv
VIOL/TIS 11-20 anv
VIOL/TIS 21-30 anv
VIOL/TIS 31-40 anv
VIOL/TIS 41-50 anv
VIOL/TIS 51-75 anv
VIOL/TIS 76- anv
VIOL/VIS/TIS 1 anv
VIOL/VIS/TIS 2-10 anv
VIOL/VIS/TIS 11-20 anv
VIOL/VIS/TIS 21-30 anv
VIOL/VIS/TIS 31-40 anv
VIOL/VIS/TIS 41-50 anv
VIOL/VIS/TIS 51-75 anv
VIOL/VIS/TIS 76- anv

Faktureras

Enl
transportkontrakt
Bestallare
Bestallare
Bestallare
Bestallare
Bestallare
Bestallare
Bestallare
Bestallare
Bestallare
Bestallare
Bestallare
Bestallare
Bestallare
Bestallare
Bestallare
Bestallare
Bestallare
Bestallare
Bestallare
Bestallare
Bestallare
Bestallare
Bestallare
Bestallare

www.biometria.se

Enhet
m3f

rnr
rnr
st

st

st
man
man
man
man
man
man
man
man
man
man
man
man
man
man
man
man
man
man
man

Uppdaterad
2022-01-12

Pris
0,124

2,291
0,414
5,522
5,522
0,414
4277
552
1035
1035
981
829
759
690
656
552
277
1727
1628
1380
1255
1159
1098
933
449
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